
 

Ennakko-ohje Karhujotokselle 
Jotoksella partion jäsenet tarvitsevat päivärepun tai pienen rinkan. Jotoksen lähtö ja maali 
ovat kilpailukeskuksessa, joten mm. majoittumistarvikkeita ei tarvitse jotoksella mukana 
kantaa. Osallistujille on varattu lattiamajoitus, joka on kilpailukeskuksessa liikuntahallilla. 
Alla on luettelo tarvittavista jotostarvikkeista. 

Partiokohtaiset jotosvarusteet: 
 EMIT-kilpailukortit 3 kpl 
 Partiosuunnistuksessa käytetään EMIT-leimausjärjestelmää. Henkilökohtaisen Emit-

kilpailukortin numero ilmoitetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 
o EMIT-kilpailukortteja on vuokrattavissa järjestäjältä hintaan 10,00 euroa/kpl. 
o Kadonneesta kilpailukortista veloitamme 70,00 euroa/kpl.  Vuokrattavan EMIT-

kilpailukortin/en tarve on ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä ja maksettava 
ilmoittautumisen yhteydessä tulevalla laskulla.   

 partion ensiapuvarustus 
 omat jotosmuonat/-juomat partion oman harkinnan mukaan  
 4 kpl hakaneuloja kilpailunumeron (1 kpl/partio) kiinnittämistä varten   

Henkilökohtaiset jotosvarusteet: 
Järjestäjältä saatavat lihavoitu omia saa käyttää. 
 

 säänmukainen vaatetus 
 SA-sukset siteineen (tulee järjestäjältä) omia metsäsuksia saa käyttää 
 SA-sauvat (tulee järjestäjältä) omia sauvoja saa käyttää 
 huopakumisaappaat huopavuorineen (tulee järjestäjältä, mutta omia 

saappaita saa käyttää) 
 lumipuku (tulee järjestäjältä, mutta omaa lumipukua saa käyttää)   
 kompassi (järjestäjä varaa marssikompasseja) 
 patterilla/akulla toimiva valaisin (käsivalaisin tai otsalamppu) 
 muistiinpanovälineet 
 puukko  
 tulitikut / tulentekovälineet 
 ruokailuvälineet + juomapullo (vesitäydennyspisteitä on rastilla 8 ja 12) 
 varavaatetus 
 puhelin (suojattuna vesitiiviiseen suojapussiin) 
 majoittumisvarusteet, makuualusta + makuupussi 
 peseytymisvälineet 

 



 
 

Huopakumisaappaiden ja lumipukujen äärikokoja (hyvin isoja tai pieniä) on rajoitettu 
määrä. 
 

Liikkuminen jotosmaastossa 
 Partioiden on kuljettava maastossa luontoa kunnioittaen. Roskaaminen on kielletty! 

Roskien vastaanottopisteitä on jokaisella tehtävärastilla. 
 Tulenteko on sallittu vain järjestäjän erikseen ilmoittamilla paikoilla mm. jotoksen reitin 

varrella olevat laavut ovat sallittuja paikkoja.  
 Jotoskarttaan merkittyjä kiellettyjä alueita/reittejä ja pakollisia tien ylityspaikkoja on 

ehdottomasti noudatettava. Pihoihin meno ja jotosmaaston ennakkotiedustelu ovat 
kiellettyjä.  

 Puhelimien ja muiden älylaitteiden käyttö kilpailun aikana kielletty. PL hätäohjeessa 
mainitut tapaukset, puhelimessa oltava 112 Suomi sovellus ladattuna. 

Järjestäjä voi antaa lisämääräyksiä tai ohjeita partioille myös kilpailun aikana 

Säännöt: 
Jotoksella noudatetaan RESUL:n vahvistamia jotossääntöjä. Säännöt ovat nähtävissä verkkosivulla 
http://resul.fi/saannot/jotos/ 
 

Kilpailu info ja ohjeet 
Kilpailu sivut bit.ly/karhujotos täältä löytyvät ohjeet, info ja ilmoittautumisohjeet. 
 
Kilpailupaikan osoite Pogostantie 13, 82900 Ilomantsi. Google karttalinkki 
 
 
 
 
 
 
 


